
Celké výsledky "Běh na Bílou horu" 2023
14. 6. 2023

Celkové pořadí

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Cimbálník Pavel AC Sportguides Rožnov p.R. 1985 38 A 9:01

2 Ambros Jakub AKEZ Kopřivnice 1987 36 A 9:14

3 Kvita Jiří CK Frenštát p. R. 1987 36 A 9:23

4 Škoda Kristián CK Frenštát p. R. 1990 33 A 9:50

5 Valentík Tomáš Atletika Nový Jičín 1987 36 A 9:55

6 Jurečka Tomáš Tichá 1996 27 A 9:59

7 Kabát Michal Canicross Beskydy 1986 37 A 10:00

2 Škapa Marek MK Seitl Ostrava 1971 52 C 10:26

5 Dlouhý Lukáš Příbor 1982 41 B 10:37

3 Olajoš Dušan KPNP Rybí 1975 48 B 10:49

8 Kozubík Jiří AKEZ Kopřivnice 1988 35 A 11:06

9 Knesl Jakub AKEZ Kopřivnice 1996 27 A 11:09

8 Pospíšil Petr TJ Jäkl Karviná 1979 44 B 11:12

1 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 63 D 11:23

1 Hanko Veronika Veřovice 1990 33 F 11:29

11 Votýpka Antonín AKEZ Kopřivnice 1981 42 B 11:34

7 Axmann Petr Hukvaldy 1972 51 C 11:39

2 Hyvnarová Zuzana Pohoda team Kopřivnice 1984 39 F 11:40

4 Valentíková Tereza Nový Jičín 1989 34 F 11:57

10 Šenk David Závišice 1984 39 A 11:58

4 Baláž Roman Baláž Extreme-Team FpR 1965 58 C 12:08

6 Otevřelová Kristýna Čeladná 1987 36 F 12:19

14 Kocurek Jakub Štramberk 2007 16 I 12:22

11 Sobek David AKEZ Kopřivnice 1986 37 A 12:26

12 Vaněk Matěj Tichá 1993 30 A 12:29

10 Kocurek Igor Štramberk 1971 52 C 12:30

7 Valová Daniela AKEZ Kopřivnice 1986 37 F 12:33

6 Vrobel Miroslav Vroblíci 1961 62 D 12:43

12 Polášek Petr AKEZ Kopřivnice 1976 47 B 12:49

5 Petrová Soňa AKEZ Kopřivnice 1977 46 G 13:04

14 Bártek Josef Nový Jičín - Žilina 1976 47 B 13:05

3 Krausová Darina AKEZ Kopřivnice 1974 49 G 13:06

13 Grill Jiří Pomalé Šípy, Kopřivnice 1985 38 A 13:07

10 Juríčková Marta Nový Jičín 1994 29 F 13:11

13 Slíva Pavel Pomalé šípy Kopřivnice 1971 52 C 13:30

9 Polášková Kateřina AKEZ Kopřivnice 1977 46 G 13:52

16 Poruba Marek Veřovice 1981 42 B 14:20

8 Sedláčková Petra Frenštát pod Radhoštěm 1971 52 H 14:36

9 Přívětivý Miroslav Příbor 1953 70 E 14:37

13 Petrášová Taťána AKEZ Kopřivnice 1988 35 F 14:59

12 Hönischová Henrieta Rozběháme Nový Jičín 1981 42 G 15:24

15 Groš Štefan ZaFaR Frenštát p. R. 1961 62 D 15:25

11 Drhová Marie ZaFaR Frenštát p. R. 1970 53 H 16:19

14 Klepková Romana Nový Jičín 1985 38 F 16:37

15 Drha Jindřich ZaFaR Frenštát p. R. 2009 14 I 17:27



Výsledky po kategoriích "Běh na Bílou horu" 2023
14. 6. 2023

Muži A

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Cimbálník Pavel AC Sportguides Rožnov p.R. 1985 38 A 9:01

2 Ambros Jakub AKEZ Kopřivnice 1987 36 A 9:14

3 Kvita Jiří CK Frenštát p. R. 1987 36 A 9:23

4 Škoda Kristián CK Frenštát p. R. 1990 33 A 9:50

5 Valentík Tomáš Atletika Nový Jičín 1987 36 A 9:55

6 Jurečka Tomáš Tichá 1996 27 A 9:59

7 Kabát Michal Canicross Beskydy 1986 37 A 10:00

8 Kozubík Jiří AKEZ Kopřivnice 1988 35 A 11:06

9 Knesl Jakub AKEZ Kopřivnice 1996 27 A 11:09

10 Šenk David Závišice 1984 39 A 11:58

11 Sobek David AKEZ Kopřivnice 1986 37 A 12:26

12 Vaněk Matěj Tichá 1993 30 A 12:29

13 Grill Jiří Pomalé Šípy, Kopřivnice 1985 38 A 13:07

Muži B

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

5 Dlouhý Lukáš Příbor 1982 41 B 10:37

3 Olajoš Dušan KPNP Rybí 1975 48 B 10:49

8 Pospíšil Petr TJ Jäkl Karviná 1979 44 B 11:12

11 Votýpka Antonín AKEZ Kopřivnice 1981 42 B 11:34

12 Polášek Petr AKEZ Kopřivnice 1976 47 B 12:49

14 Bártek Josef Nový Jičín - Žilina 1976 47 B 13:05

16 Poruba Marek Veřovice 1981 42 B 14:20

Muži C

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

2 Škapa Marek MK Seitl Ostrava 1971 52 C 10:26

7 Axmann Petr Hukvaldy 1972 51 C 11:39

4 Baláž Roman Baláž Extreme-Team FpR 1965 58 C 12:08

10 Kocurek Igor Štramberk 1971 52 C 12:30

13 Slíva Pavel Pomalé šípy Kopřivnice 1971 52 C 13:30

Muži D

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 63 D 11:23

6 Vrobel Miroslav Vroblíci 1961 62 D 12:43

15 Groš Štefan ZaFaR Frenštát p. R. 1961 62 D 15:25

Muži E

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

9 Přívětivý Miroslav Příbor 1953 70 E 14:37

Ženy F

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Hanko Veronika Veřovice 1990 33 F 11:29

2 Hyvnarová Zuzana Pohoda team Kopřivnice 1984 39 F 11:40

4 Valentíková Tereza Nový Jičín 1989 34 F 11:57

6 Otevřelová Kristýna Čeladná 1987 36 F 12:19

7 Valová Daniela AKEZ Kopřivnice 1986 37 F 12:33

10 Juríčková Marta Nový Jičín 1994 29 F 13:11

13 Petrášová Taťána AKEZ Kopřivnice 1988 35 F 14:59

14 Klepková Romana Nový Jičín 1985 38 F 16:37



Ženy G

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

5 Petrová Soňa AKEZ Kopřivnice 1977 46 G 13:04

3 Krausová Darina AKEZ Kopřivnice 1974 49 G 13:06

9 Polášková Kateřina AKEZ Kopřivnice 1977 46 G 13:52

12 Hönischová Henrieta Rozběháme Nový Jičín 1981 42 G 15:24

Ženy H

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

8 Sedláčková Petra Frenštát pod Radhoštěm 1971 52 H 14:36

11 Drhová Marie ZaFaR Frenštát p. R. 1970 53 H 16:19

Junioři I

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

14 Kocurek Jakub Štramberk 2007 16 I 12:22

15 Drha Jindřich ZaFaR Frenštát p. R. 2009 14 I 17:27


